
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0327/2022
Processo nº 0268/2022

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa LAUREANO & BAGNARA LTDA
Objeto: EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DE LEITE -
ASPROLEITE DE MUNDO NOVO em conformidade com a Lei Federal n. 8.666 de 21 de junho de 1993
e legislação complementar na forma e condições fixadas neste Edital.
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-15.452.0006-2.011-4.4.90.51.00-00.01.0000  -  Ficha: 157
Valor: R$ 122.735,53 (cento e vinte e dois mil e setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta e três
centavos)
Vigência: 06/09/2022 à 06/03/2023
Data da Assinatura: 06/09/2022
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e GILBERTO LAUREANO JUNIOR,
pela contratada


